

S.O.F. Engineering ApS
Skyhedevej 61, 6855 Outrup

CVR-nr. 29 92 62 71

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024

Søren Feldberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

S.O.F. Engineering ApS

Skyhedevej 61

6855 Outrup

CVR-nr.: 29 92 62 71

Stiftet: 27. september 2006

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Feldberg

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab

Erhvervsparken 7B

6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Den væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 814 t.kr. mod 646 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 349 t.kr. mod 281 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	814.169	646.446
1 Personaleomkostninger	-339.701	-281.039
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.087	-2.396
Resultat før finansielle poster	453.381	363.011
Øvrige finansielle omkostninger	-4.667	-2.126
Resultat før skat	448.714	360.885
2 Skat af årets resultat	-99.708	-79.974
Årets resultat	349.006	280.911
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	227.006	163.111
Disponeret i alt	349.006	280.911

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.043	45.522
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>123.043</u>	<u>45.522</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>123.043</u>	<u>45.522</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	157.450	244.938
	Andre tilgodehavender	<u>30.443</u>	<u>18.451</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>187.893</u>	<u>263.389</u>
	Likvide beholdninger	<u>526.112</u>	<u>317.723</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>714.005</u>	<u>581.112</u>
	Aktiver i alt	<u>837.048</u>	<u>626.634</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		387.157	160.151
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital i alt		<u>634.157</u>	<u>402.951</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		27.000	3.500
Hensatte forpligtelser i alt		<u>27.000</u>	<u>3.500</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.986	17.730
Selskabsskat		74.208	59.974
Anden gæld		80.697	142.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		175.891	220.183
Gældsforpligtelser i alt		<u>175.891</u>	<u>220.183</u>
Passiver i alt		<u>837.048</u>	<u>626.634</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-2.960	0	122.040
Årets overførte overskud eller underskud	0	163.111	117.800	280.911
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	160.151	117.800	402.951
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	227.006	122.000	349.006
	125.000	387.157	122.000	634.157

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	334.955	276.114
Andre omkostninger til social sikring	4.746	4.925
	339.701	281.039
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	76.208	61.974
Årets regulering af udskudt skat	23.500	18.000
	99.708	79.974
	31/12 2023	31/12 2022
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	515.467	467.549
Tilgang i årets løb	98.608	47.918
Kostpris 31. december	614.075	515.467
Afskrivninger 1. januar	-469.945	-467.549
Årets afskrivninger	-21.087	-2.396
Afskrivninger 31. december	-491.032	-469.945
Regnskabsmæssig værdi 31. december	123.043	45.522
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Feldberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Feldberg

Direktør

ID: d812f3af-5946-4426-a3fa-48fa7ffc7d77

Tidspunkt for underskrift: 02-05-2024 kl.: 10:41:10

Underskrevet med MitID



Morten Olesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Olesen

Revisor

ID: 7ef3ba51-f3ef-453d-9ab0-167dcf3285a8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-05-2024 kl.: 13:04:49

Underskrevet med MitID



Søren Feldberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Feldberg

Dirigent

ID: d812f3af-5946-4426-a3fa-48fa7ffc7d77

Tidspunkt for underskrift: 02-05-2024 kl.: 13:45:06

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 2f447dWZtqp251753233

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.